-امریکا با برما در قتل عام و نسل کشی مسلمانان روهینگیا موافقت می نماید.

-زن مسلمان حقوق اش را بدست نیاورده و هرگز به دست نمی آورد؛ مگر تحت سایه اسلام.

-ابعاد مختلف افزایش اختلافات در حکومت الجزایر

-نتیانهو یک برگ دیگر از درخت زشتی های حکام عرب را پرتاب کرد.

۲۹ ذی الحجہ ۱۴۳۸ هـ.ق

۲۰ سپتمبر ۲۰۱۷ م

برای دریافت این شماره به لینک ذیل مراجعه فرمایید:

<http://www.hizb-ut-tahrir.info/ar/index.php/dawahnews/sporadic-news/29432.html>